



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2015 года

№ 387

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 1 июня 2015 года № 278 «Об установлении  
предельного количества должностей муниципальной службы в органах  
местного самоуправления муниципальных районов, городских и  
сельских поселений в Удмуртской Республике»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в пункт 15 «Красногорский район» предельного количества должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных районов, городских и сельских поселений в Удмуртской Республике, утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 июня 2015 года № 278 «Об установлении предельного количества должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных районов, городских и сельских поселений в Удмуртской Республике», следующие изменения:

- 1) в строке «муниципальное образование «Красногорский район» цифры «59» заменить цифрами «61»;
- 2) в строке «муниципальное образование «Кокман» цифру «1» заменить цифрой «0»;
- 3) в строке «муниципальное образование «Селеговское» цифру «1» заменить цифрой «0».

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**

**В.А. Савельев**

